
Rapporter fra virkeområder 2023 
 
Kaffeteltet 
 
I årets rapport fra kafeteltet vil jeg også skrive litt om treff hvor teltet ikke har vært i bruk, 
men «korsbærerne» har vært til stede for samtale og bønn. 
Det første som må nevnes er at det på årets treff er to personer som har tatt imot Jesus. 
Bare det er grunn til å feire og er til inspirasjon inn mot en ny sesong. 
 
Treff som har vært besøkt i år er Hortentreffet, Tønsbergtreffet, Romsdaltreffet, Trollrally og 
Lofottreffet.  
De som har vært med på disse, forteller om mange flotte samtaler, forbønn og som sagt to 
som tok imot Jesus. Ikke minst var reisen til lofotreffet av det minneverdige slaget hvor 
teamet fikk gå i ferdiglagte gjerninger og mange ble velsignet. 
 
Kafeteltet har også vært i bruk ved bl.a. Skjærgårdsgospel, vårmønstring i Bergen, MC messa 
og ved flere andre arrangement. 
 
Det å promotere Jesus i MC miljøet er vårt kall og DNA. Dette skjer ikke bare når teltet er i 
bruk, men hvor enn vi beveger oss rundt om, om det er på treff, barheng, der MC folket 
henger eller i egen klubb. 
Vi har alle fått en gave som vi, hver på vår måte, forvalter og får gi videre til de vi møter på 
vår vei. 
 
Takk til de som har deltatt på treff.  
 

Årsrapport fra bønneringen    
 
Da er det på tide å TAKKE dere ALLE som er med og BER. Uten dere hadde det ikke vært 
noen bønnering! 
Først takk til Karl Lohne, som tok ansvar for nattevaktene i bønnehuset på Pilegrimstreffet. 
Gud velsigne deg! 
 
Vi har hatt de vanlige bønnestafettene, før årsmøte og Pilegrimstreffet. 
 
To samlinger i Hula, 
I høst kunne ikke Martha og jeg på weekend, Men da tok Ann Mari og Charlotte ansvar. 
Tusen takk til dere to. 
 
Guds velsignelse over dere alle i Holy Riders. 
 
         Bjørg og Martha 
         Bønneringsledere 



 

Rapport Pilegrimstreffet 
 
Så er Pilegrimstreffet over for i år. Men i våre hjerter sitter fremdeles minnene fra både 
gjestetaler, lovsangere og deltagere. Som ansvarlig (i år igjen) er jeg meget takknemlig til alle 
dere som bidro og fikk treffet til å fungere som en fest helg på alle plan. Jeg er lei meg for 
den dårlige planlegging fra min side når det gjelder matserveringen de siste timene på 
treffet, men noen driftige karer løste dette på en effektiv måte med å kjøpe opp rester på 
begge butikkene i Fyresdal. 
Vi var flere deltakere i år enn det vi har vært på lenge. (ca.350 personer) 
 
Vi hadde også en stor utfordring som dukket opp tre dager før treffet startet. Jeg fikk en 
telefon fra Jostein som hadde fått melding fra kommunen att det ikke var lov å grille med 
åpen flamme på treffet, men at gass var tillatt i bruk. Nå var alle gode råd dyre. Jostein og jeg 
ble enige om ett spleiselag på grill som kunne klare kapasiteten til 350 mennesker. 
Utgangpunktet på den grillen vi fant kostet 49.990,- med intens pruting ble 27.000,- og når vi 
ikke har momsrefusjon fikk Jostein den biten ca. 7.000,-. Så delte vi 20.000,- på to og kjøpet 
var i havn. Nå har vi en grill også neste år. Så dette ble rimeligere enn å kjøpe alt grillkull vi 
pleier å bruke (ca.25 sekker hvert år). 
 
Det oppsto ingen alvorlige skader på treffet (takk til Jesus for det). 
 
Det ble også avholdt dåp hvor 5 personer gikk i dåpens grav og begravde den gamle Adam. 
På lørdag ble det tatt opp nye merkebærere noe som er stort å se at mennesker blir innsatt 
til tjeneste for Gud i HR. 
 
Budsjett for Pilegrimstreffet var beregnet til å gå med 20.000 kroner i underskudd. 
Vi klarte oss med ca. halvparten. Selv om ekstraordinære situasjoner oppstod. 
 
Mitt ønske for pilegrimstreffet 2024 er: 
Be for taleren. 
Be for lovsangen 
Be for Guds Ånds berøring. 
Be om at de som har ansvarsområder er tatt i vare. 
 
Så vill jeg si takk til alle for 2023 og jeg ser frem til ett sterkt og flott treff i 2024 
 
Trond 
treffsjef 
 
  



Rapport utland  
 

Tyskland: 
Det viktigaste som har hänt hos HR Germany under året är att man hållit presidentval. Både 
president och vicepresident valdes under årsmötet i februari. 
Till president valdes Ralf ”Maverick” Vollmer, och till vicepresident valdes Jakob Bruhn. 
Några från sentralstyret och givetvis Vidar och Doreen, hade förmånen att vara med. 
 
Tyskland hade ju också, som vanligt, sin sommarträff ”Turn och Burn”. Det var en trevlig 
tillställning med god undervisning och stark lovsång.  
 
HR Germany har också genomfört en så kallad ”outreach” på Mallorca med 
gatuevangelisation med mera. Det var handfull medlemmar som åkte dit. Maverick var nöjd 
med detta event och även med utvecklingen i Holy Riders i Tyskland. Det finns en del mindre 
saker att jobba med men i stort är allting bra. Man har en ganska stabil medlemsmassa på 
drygt 60 personer. 
 
Til orientering har visepresident Jakob trukket seg fra styret i januar 2024. 
 
Ryssland: 
Under året har sentralstyrelserepresentanter haft regelbundna videomöten med Ryssland. 
Det har utkristalliserat sig ett ledarteam där som vi kommunicerar med. Vidar Johnsen är en 
ovärderlig hjälp i dessa samtal. 
 
I sentralstyrelsen har det fattats beslut om att börja ge det ryska ledarskapet ett större 
förtroende att leda nationellt därborta. Exempelvis ska vi ge tillåtelse till dem att utse 
kandidater att bli prospect. Detta dock i samråd med sentralstyrelsen. 
 
Någon möjlighet att besöka dem fysiskt har inte visat sig vara möjligt i nuläget. 
 
Ukraina: 
Vi har haft en och annan spontan kontakt med ”Feka”. Han hör av sig lite då och då via 
sociala medier. Vi har också gett klartecken till en ny prospect i Ukraina. 
 
/Göran Linder 
utlandskontakt i samarbete med 
Vidar Johnsen 
 

  



Årsrapport Holy Riders Mc Racing 
HR-Racing har i 2023 hovudsaklegt vert aktive innen Roadracing, samt nokre som kjøre cross 
i Nordhordland. 
Eit aktivt medlem har kasta inn handkle pga skade i forrige sesong, men eit par nye 
medlemmer har tatt lisens. Me har vert aktive på nye banen i Sokndal og har god kontakt 
med Stavanger RR. Me deltar på treningar, både som førere, funksjonærer og stevneledar. 
Sesongen har vert litt spesiell pga berre ein NM-runde. Stein Arild deltok på classic på Våler i 
juni og Sofie stilte i juniorklassen under NM på Våler i august. Fleire førere har vert på 
treningar og klubbsamlingar med Stavanger RR. 
 
Jone og Stein Arild har også vert instruktørar på førarutvikling for vanlege gatesyklar. 
Sofie satser inn mot 2024 sesongen og reiser til Spania på treningsleir i påsken, samt booka 
plass på Arctic Championship i Mo i Rana ilag med Tormod og Guddi. Bler ein spennande 
sesong og håper fleire bler å sjå på banen til sommaren. Ta kontakt om du ønsker å starte 
lisensiert kjøring eller vil prøve deg på førarutvikling. Ser enorm utvikling på dei fleste førere 
etter berre ein dag på bane med sin egen vegsykkel. 
 

 

Rapport ungdomsarbeid  
Skal Holy Riders overleve som klubb må vi satse på ungdomsarbeid. Mer og mer må vi la de 
ta del i arbeidet, og bli et satsingsområde i avdelingene våre. Ikke for at HR skal overleve, 
men først og fremst for at de skal bli kjent med Jesus, og følge ham. 
Det er flere avdelinger som har et godt søkelys på ungdom, særlig vil jeg nevne region nord. 
Les avdelingsrapportene og bli inspirert. 
Avd Sørlandet har, når sesongen er i gang, hatt banekjøring en gang i måneden. Det er 
oppmuntrende å se hvor mange som stiller opp på dette, både ungdom og litt eldre ungdom 
(50+). Gratis pølser og andakt lar seg høre. 
På pilegrimstreffet ser vi stadig flere ungdommer som kommer. Det er gledelig! 
I 2023 besluttet vi derfor å opprette et ungdomsråd.  
 
De består av: 

Marius Rye (leder) – Trøndelag 
Rut Karlstad – Nord west 
John Vågenes – Oslo 
Ida Helen Husby – Oslo 
Tone Merethe Karlsen – Østfold 
Nathaly Harboe – sydvest 

 
Marius har vært delvis med på to av sentralstyrets møter (teams). 
Rådet treffes stort sett på teams og andreplattformer, og har bl.a fokus på å gjøre 
pilegrimstreffet mer aktuelt og attraktivt for sin aldersgruppe. De vil på kommende 
pilegrimstreff ha Viggo Klausen med som inspirator og underviser. 
 



Det er mulig å søke sentralstyret om økonomisk støtte til ungdomsarbeid. Det ligger 
søknadsskjema på hjemmesida. 
 
På vegne av sentralstyret 
Magnus J Bru 
 
 
 

Årsmelding Rekvisita  
 
Det var et godt salg på Pilegrimstreffet i år også. Det er her den klart største omsetningen er 
gjennom året. I år ble det solgt for nesten kr. 45 000,-. Det er veldig bra! 
Saldo på rekvisitakontoen har gått opp fra kr 50 670 til kr. 78 386, og varelageret er redusert 
fra kr 139 708 til kr 123 005. 
 
Et mål for kommende år er å få kjøpt inn artikler vi er tomme for, eller hvor vi må 
komplettere sortimentet på bla størrelser, samt få kjøpt inn ny treff tshirt for Pilegrimstreffet. 
Det planlegges ingen store endringer, men på sikt vil vi se på muligheten for å redusere 
varelageret noe. 
 
Lars Skarås takket av som leder av Rekvisita ved starten av året og Svein Andres Tovslid har 
overtatt som leder. Vi takker Lars for innsatsen han har lagt ned i Rekvisita. 
 
Svein Andres Tovslid 
Leder Rekvisita 
 
 
 
 
Info: Det er redigert noen skrivefeil etc i rapportene. 

 


